

## **St. Dalvej. Bække ApS**

Mannehøj 181

6600 Vejen

CVR-nr. 14183876

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Leo Gillling

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

St. Dalvej. Bække ApS

Mannehøj 181

6600 Vejen

CVR-nr.: 14183876

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Peter Nötel, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr. mod et overskud sidste år på 63 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis side 11 vedrørende ændring heraf.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>100.365</b>	<b>118.448</b>
Administrationsomkostninger	1	(26.053)	(30.795)
<b>Driftsresultat</b>		<b>74.312</b>	<b>87.653</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.588)	(5.335)
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.724</b>	<b>82.318</b>
Skat af årets resultat	3	(15.728)	(19.294)
<b>Årets resultat</b>		<b>54.996</b>	<b>63.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.996	63.024
		<b>54.996</b>	<b>63.024</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		467.349	472.214
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>467.349</b>	<b>472.214</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>467.349</b>	 <b>472.214</b>
 Andre tilgodehavender		638.298	578.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b>638.298</b>	<b>578.645</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>568</b>	 <b>61.883</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>638.866</b>	 <b>640.528</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.106.215</b>	 <b>1.112.742</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>870.288</u>	<u>815.292</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>995.288</u></b>	<b><u>940.292</u></b>
Udskudt skat		<u>23.546</u>	<u>24.617</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>23.546</u></b>	<b><u>24.617</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>25.507</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>25.507</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		24.748	31.600
Skyldig selskabsskat		22.381	22.721
Anden gæld		<u>40.252</u>	<u>68.005</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>87.381</u></b>	<b><u>122.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>87.381</u></b>	<b><u>147.833</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.106.215</u></b>	<b><u>1.112.742</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	344.022	573.726	1.042.748
Ændring i regnskabspraksis	0	(344.022)	241.566	(102.456)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>815.292</b>	<b>940.292</b>
Årets resultat	0	0	54.996	54.996
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>870.288</b>	<b>995.288</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.828	2.864
	<b>2.828</b>	<b>2.864</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.865	4.865
	<b>4.865</b>	<b>4.865</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.799	19.294
Ændring af udskudt skat	(1.071)	0
	<b>15.728</b>	<b>19.294</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	603.567
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>603.567</b>
Af- og nedskrivninger primo	(131.353)
Årets afskrivninger	(4.865)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.218)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>467.349</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.
